РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕКАЗАНИЩЕНСКАЯ СОШ №2 ИМ. НАБИ ХАНМУРЗАЕВА»

368205, Буйнакский район,                                                     тел. 8928-528-39-99

с. Н -Казанище, ул. А.Акаева147                      e-mail: n-kazanische_school_2@mail.ru

    «__» «__________» 20___ г                                                                                                      №___

ПРИКАЗ

об утверждении Программы по профилактике девиантного поведения

несовершеннолетних на 2024-2025 учебный год

в МБОУ «Нижнеказанищенская СОШ №2 имени Наби Ханмурзаева»

       В соответствии с Конвенцией по правам ребенка, с Федеральным законом от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с требованиями Федерального

закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской

Федерации» (в редакции от 22.12.2020 г. № 438-ФЗ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программы по профилактике девиантного поведения

несовершеннолетних в МБОУ «Нижнеказанищенская СОШ №2 имени Наби

Ханмурзаева» (Приложение 1).

2. Умаровой М.Н. разместить Программу  на официальном сайте МБОУ

«Нижнеказанищенская СОШ №2 имени Наби Ханмурзаева»

3. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на педагога-

психолога Альбориеву Д.К.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Гаджиеву А.М.

                  Директор                                                                   Мугутдинова П.А.

С приказом ознакомлены:

1..Гаджиева А.М.___________

2.Альбориева Д.К.___________

mailto:school_2@mail.ru